[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2021
	с. Шалинское
	№ 33

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:24:2701037:160, площадью 11075 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, Первоманский сельсовет,                               п. Первоманск, ул. Кравченко, земельный участок 3

На основании рекомендации от 26.01.2021 г. № 28 комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Первоманского сельсовета, заключения о результатах публичных слушаний  по проекту  решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 24:24:2701037:160, площадью 11075 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, Первоманский сельсовет, п. Первоманск, ул. Кравченко, земельный участок 3, руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общий принципах организации местного самоотравления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 35 Устава Манского района, администрация Манского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:24:2701037:160, площадью 11075 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, Первоманский сельсовет, п. Первоманск, ул. Кравченко, земельный участок 3.

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка                   с кадастровым номером 24:24:2701037:160, площадью 11075 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Манский район, Первоманский сельсовет, п. Первоманск, ул. Кравченко, земельный участок 3, на условно разрешенный вид использования – «Объекты спортивного назначения».

Глава района                                                                                     А.А. Черных